
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 25/07/2015 sur MONTAUBAN

Point extrême : 774 kmsPoint avant : 736 kms558 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 428

Amateur Pig.enga

81

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

QUERNES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

558

Sociétés
10

6

3

4

8

5

8

7

2

4

5

4

2

7

6

69

61

20

20

39

22

48

47

14

33

29

37

8

66

45

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SEIGRE Père & Fils

NEUVILLE Dominique

NEUVILLE Dominique
LEFEBVRE Pascal

RAOULT Francis P&F

DUMONT Paul

FERLIN J-Michel

FERLIN J-Michel
SEIGRE Père & Fils

NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique

DELBREUVE Robert

DEWINTRE Christophe

PAVY Olivier

DUMONT Paul
VERHILLE Jean-Paul

QUENUT Guillaume

BEUN Patrick

MEQUINION-POPIEUL Karine

GALLET Roger

DUCHAUSSOY Michel

DELBREUVE Robert

Insc/Eng
HOULLE

WALLON CAPPEL

ZUTKERQUE

QUERNES

ARQUES

QUIESTEDE

ROQUETOIRE

BAYENGHEM LES E

ESTREE BLANCHE

LEDERZEELE

BLENDECQUES

BLENDECQUES

ZUTKERQUE

LIETTRES

ECQUES

Distance
232617

456172

287268
239482

236593

291644

225802

244450
223504

287211
233219
296686

233536

440259

22898

423893
241849

291846

429114

284892

296737

294601

246170

Constaté Ecart
2013

2010

2012
2013

2013

2012

2011

2013
2011

2012
2013
2012

2011

2010

2012

2009
2013

2012

2009

2012

2012

2012

2013

Pén.
4

10

19
2

9

4

4

2
3

1
23
3

1

2

5

3
2

3

3

4

5

2

5

Classé
/

/

/
/

/

/

/

/
/

/
/
/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

Place

13

30

30
5

12

5

12

12
13

30
30
30

7

8

10

5
20

5

27

10

7

15

7

Amateurs / Colombier
765294

758575

2
770333

744314

759024

753021

2
2

3
4
5

751359

765734

742367

2
766188

755625

756536

768325

743430

750192

2

Ch Fce
19:37:09

19:34:04

19:34:50
19:45:29

19:23:55

19:39:15

19:36:00

19:36:50
19:48:38

19:42:51
19:43:16
19:44:05

19:38:03

19:52:09

19:31:41

19:47:39
19:56:10

19:46:56

19:48:14

19:59:20

19:37:31

19:43:44

19:44:54

2

2

18

-1

2
2
2

-2

-2

-1
2

-2

-1

-1

-1

1147,109

1142,260

1140,943
1140,417

1137,718

1134,169

1130,662

1129,249
1127,699

1127,350
1126,652
1125,287

1124,705

1122,585

1121,994

1120,110
1116,567

1116,302

1115,478

1114,618

1113,753

1113,485

1113,289

1

2

3
4

5

6

7

8
9

10
11
12

13

14

15

16
17

18

19

20

21

22

23

3€ offerts par le groupement
un objet d'art offert par le groupement

3€ offerts par le groupement
un bon d'achat offert par la Boucherie Cuvellier Simon

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 21€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

100,00

99,29

98,57
97,86

97,14

96,43

95,71

95,00
94,29

93,57
92,86
92,14

91,43

90,71

90,00

89,29
88,57

87,86

87,14

86,43

85,71

85,00

84,29
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DUCHAUSSOY Michel
VALVANDRIN J-Pierre

QUEVAL Didier & Vanessa

NEUVILLE Dominique
COUZIN Marc

NEUVILLE Dominique
LECHENE Bernard

DEVIENNE  Gérard

COUZIN Marc
DEVIENNE  Gérard
QUEVAL Didier & Vanessa
DELOHEN Xavier & Didier

BEUN Patrick
COUZIN Marc
RAOULT Francis P&F
DEWINTRE Christophe
NEUVILLE Dominique
DEBACKER Alain

VERHILLE Jean-Paul
DUCHAUSSOY Michel
LEICHT J-François

RAOULT Francis P&F
LEFEBVRE Dominique

HERNAULT Philippe

VALVANDRIN J-Pierre
LEICHT J-François
BEUGNET Wilfried
LEFEBVRE Dominique
BAYART Elie
DEWINTRE Christophe
ARC Yannick P&F
MEQUINION-POPIEUL Karine
PACCOU André
LECHENE Bernard
GALLET Roger
PACCOU André
PACCOU André
DUMONT Paul
NEUVILLE Dominique
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
DUCHAUSSOY Michel
BECQUART Pascal
FAILLIE Frédéric
RAOULT Francis P&F
LEFEBVRE Pascal
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
DEMARTHE Philippe
VENAGUE Alcide
LECHENE Bernard
DEU Pascal
DEBACKER Alain
MOTHERON Alain
COUZIN Marc
SEIGRE Père & Fils
GALLET Roger
GODARD Gérard
VANHOUTTE Michel
DEBACKER Alain
DELBREUVE Robert

ST-MARTIN AU LAE

SETQUES

HOULLE

SERNY

BAYENGHEM LES E

BLENDECQUES

ST-OMER

BLENDECQUES

LUMBRES

AUDRUICQ

MILLAM

QUERNES

SERNY

ECQUES

ESTREE BLANCHE
DELETTES

WITTERNESSE
HELFAUT

LONGUENESSE

ESQUERDES

AIRE SUR LA LYS
WIZERNES

234447
233008

451587

287247
233015

456159
458389

204661

223133
224946
295727
32026

236862
223112
385531
223199
234226
237386

228464
234408
291789

292904
32384

244951

286168
236004
291219
225151
293099
223170
235200
236978
234082
234751
459645
234077
224589
250753
233255
291841
461144
234401
500417
450466
257266
239502
292907
236595
286638
235371
290679
243133
237321
25519

232281
232576
234109
236483
237434
226345
246153

2013
2013

2010

2012
2013

2010
2010

2012

2011
2011
2012
2013

2013
2011
2007
2011
2011
2013

2011
2013
2012

2012
2013

2013

2012
2013
2012
2011
2012
2011
2013
2011
2013
2011
2010
2013
2011
2008
2013
2012
2010
2013
2011
2010
2008
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2013

3
3

4

9
7

8
3

8

6
1
3
3

4
1
1
1

21
7

3
4
2

4
6

1

2
3
5
1
1
6
3
2
9
1
3
7
1
1

24
4
5

10
1
2
5
1
3
7
1
2
5
1

11
1
2

13
1
1
1
4
3

/
/

/

/
/

/
/

/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
5

5

30
10

30
5

9

10
9
5
5

27
10
12
8

30
12

20
15
5

12
6

5

5
5

13
6
3
8
5

10
12
5
7

12
12
5

30
5
5

15
7
5

12
5

12
12
7
5
5
6

12
6

10
13
7
6
6

12
7

2
760660

754933

6
764929

7
742959

765140

2
2
2

756890

2
3
2
2
8

760056

2
3

755699

3
753932

773370

2
2

771395
2

747281
3

742922
2

752878
2
2
2
3
3
9
2
3
4

743217
744760

4
2
5
6

745233
753511

3
758598

2
754325

4
3
3

748006
755712

3
3

19:43:55
19:53:22

19:48:46

19:52:14
19:58:22

19:52:50
19:38:51

19:59:40

19:59:39
20:00:20
19:51:40
19:53:38

19:53:38
20:01:22
19:42:26
20:02:12
19:55:45
19:57:34

20:04:24
19:50:07
19:54:07

19:45:33
19:54:45

20:12:08

20:01:24
19:55:41
20:11:19
19:55:28
19:49:27
20:06:29
19:45:51
20:09:19
19:55:45
19:46:57
19:47:29
19:56:39
19:56:43
20:02:34
20:02:10
20:00:45
19:59:27
19:55:49
19:49:47
19:51:27
19:50:53
20:15:01
19:51:08
19:51:25
19:53:08
20:01:09
19:51:29
20:06:03
20:07:26
20:02:40
20:12:43
20:13:06
19:56:52
20:01:37
20:09:37
20:13:49
20:05:48

2

2
-2

2
1

1

-2
1
2

-2

-1
-2
18
-2
2
1

2

81

18

27

81
1

-2
-1
-1
-1
1

-1
-1
-1
-1
2

-2
81

18

18
18
-1

1
-1
1

-2

-1
-2

1

1113,182
1113,107

1112,158

1111,845
1111,277

1110,868
1110,773

1109,408

1109,209
1108,336
1107,427
1107,212

1106,667
1106,455
1106,403
1106,286
1106,144
1105,402

1103,328
1103,034
1102,459

1101,301
1101,032

1100,752

1100,174
1099,945
1099,898
1099,881
1099,832
1099,482
1099,268
1098,706
1097,917
1097,482
1097,368
1096,477
1096,371
1095,984
1095,890
1093,972
1093,948
1093,867
1093,315
1092,905
1092,678
1092,645
1092,277
1091,823
1090,931
1090,228
1090,182
1089,887
1089,764
1089,016
1088,583
1088,457
1082,376
1081,585
1080,180
1079,881
1079,849

24
25

26

27
28

29
30

31

32
33
34
35

36
37
38
39
40
41

42
43
44

45
46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

83,57
82,86

82,14

81,43
80,71

80,00
79,29

78,57

77,86
77,14
76,43
75,71

75,00
74,29
73,57
72,86
72,14
71,43

70,71
70,00
69,29

68,57
67,86

67,14

66,43
65,71
65,00
64,29
63,57
62,86
62,14
61,43
60,71
60,00
59,29
58,57
57,86
57,14
56,43
55,71
55,00
54,29
53,57
52,86
52,14
51,43
50,71
50,00
49,29
48,57
47,86
47,14
46,43
45,71
45,00
44,29
43,57
42,86
42,14
41,43
40,71
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DE METS Maurice
NEUVILLE Dominique
DEVIENNE  Gérard
PACCOU André
PRUVOST Jean-Paul
ARC Yannick P&F
PRUVOST Jean-Paul
TRIQUET Michel et Thérèse
PACCOU André
LECHENE Bernard
DEVIENNE  Gérard
BEUN Patrick
BEUN Patrick
PRUVOST Jean-Paul
NEUVILLE Dominique
CARBONNIER Christophe
VERHILLE Jean-Paul
SAISON  Alain Junior
DELBARRE Eugène
POIRET Jean
NEUVILLE Dominique
VERHILLE Jean-Paul
NEUVILLE Dominique
LEFEBVRE Pascal
SEIGRE Père & Fils
SEIGRE Père & Fils
VERHILLE Jean-Paul
VERHILLE Jean-Paul
SEIGRE Père & Fils
MOTHERON Alain
LEICHT J-François
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
FAY Francis
PACCOU André
PAVY Olivier
MEQUINION-POPIEUL Karine
MOTHERON Alain
GALLET Roger
PAVY Olivier
VERHILLE Jean-Paul
MEQUINION-POPIEUL Karine
RAOULT Francis P&F
VENAGUE Alcide
SEIGRE Père & Fils
BACQUET Maxime
BEUN Patrick
LECHENE Bernard
SEIGRE Père & Fils
DEMARTHE Philippe
DEU Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
TRIQUET Michel et Thérèse
BEUN Patrick
NEUVILLE Dominique
PACCOU André

EPERLECQUES

WITTERNESSE

UPEN D'AMONT

ZOUAFQUES

SERNY
AIRE SUR LA LYS
ENQUIN LES MINES

WULVERDINGHE

LUMBRES

ZUTKERQUE

282031
233218
285471
286649
229516
234479

11003
235325
147758
234781
228669
295321
295345
457575
233205
452534
241851
234481
287024
290250
448233
241812
232235
284677
282481
282473
241840
241837
420701
23353

235998
282239
232436
245384
224583
290147
485692
25362

286550
243796
241807
239963
236664
235384
296812
225028
236869
290032
531391
286597
285929
284927
450516
236872
234222
286651

2012
2013
2012
2012
2011
2013
2013
2013
2011
2011
2011
2012
2012
2010
2013
2010
2013
2013
2012
2012
2010
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2009
2012
2013
2012
2013
2013
2011
2012
2012
2009
2012
2013
2013
2011
2013
2013
2012
2011
2013
2012
2006
2012
2012
2012
2010
2013
2011
2012

2
12
2
2
1
2
8
1

11
2
3

25
6
7

15
1

19
1
3
1
6
1

26
4
5
6

17
11
2
2
4
4
8
2
4
7
5
6
2
3

18
7

12
3
9
1
1
4

12
5
6
2
3

11
2
8

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3
30
9

12
12
5

12
7

12
5
9

27
27
12
30
5

20
2
5
2

30
20
30
5

13
13
20
20
13
6
5
8
8
5

12
10
10
6
7

10
20
10
12
5

13
5

27
5

13
7
6
6
7

27
30
12

766304
10
3
4

746027
2
2

746822
5
4
4
3
4
3
11

765746
3

742805
748112
742014

12
4

13
3
4
5
5
6
6
2
4
4
5

768832
6
2
3
3
4
3
7
4
7
2
7

754220
5
5
8
2
2

770264
2
6

14
7

20:19:47
20:12:41
20:18:56
20:07:59
20:02:37
19:59:19
20:02:48
20:03:03
20:08:49
19:59:39
20:20:21
20:12:45
20:12:52
20:03:44
20:15:09
20:22:04
20:22:26
20:00:53
20:06:16
20:00:28
20:16:13
20:23:35
20:16:31
20:27:52
20:23:39
20:23:41
20:24:29
20:24:31
20:24:08
20:14:41
20:14:46
20:26:13
20:26:23
20:29:19
20:14:30
20:04:51
20:29:33
20:16:52
20:06:44
20:06:41
20:28:59
20:32:15
20:09:24
20:18:25
20:30:27
20:20:01
20:22:38
20:09:49
20:30:57
20:12:09
20:25:24
20:36:34
20:14:33
20:23:45
20:26:37
20:21:23

-1
2
1

-1
-32
-1

-32
-1
-1
1
1

-1
-1

-32
2

-1
2

-4
-2
8
2
2
2

2
2

82
-2
-2

-1
-2
-1

-1
-2
2

-1
18

1
-1
1

-1
-1
-1
-1
-1
2

-1

1079,656
1079,489
1079,258
1078,673
1077,944
1077,792
1077,658
1077,613
1077,387
1077,273
1077,106
1076,562
1076,383
1076,207
1075,713
1075,410
1075,402
1075,256
1074,513
1074,448
1074,088
1073,669
1073,632
1073,086
1072,366
1072,316
1072,316
1072,266
1071,640
1070,445
1070,193
1069,187
1068,938
1068,837
1068,695
1068,436
1067,810
1067,139
1067,048
1065,624
1065,605
1063,818
1063,762
1063,655
1062,244
1062,232
1061,631
1061,623
1061,508
1061,384
1060,408
1060,167
1060,024
1059,970
1058,501
1058,354

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

40,00
39,29
38,57
37,86
37,14
36,43
35,71
35,00
34,29
33,57
32,86
32,14
31,43
30,71
30,00
29,29
28,57
27,86
27,14
26,43
25,71
25,00
24,29
23,57
22,86
22,14
21,43
20,71
20,00
19,29
18,57
17,86
17,14
16,43
15,71
15,00
14,29
13,57
12,86
12,14
11,43
10,71
10,00
9,29
8,57
7,86
7,14
6,43
5,71
5,00
4,29
3,57
2,86
2,14
1,43
0,71

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DEBACKER Alain

Insc/Eng Distance
237342

Constaté Ecart
2013

Pén.
1

Classé
/

Place
12

Amateur / Colombier
5

Gains
20:40:02 1 1041,101 p 1,80HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 3/3


